２０２４年６月吉日

　　　　　　　　　　　　　様
南京都ラグビースクール
代　表　完山　隆明
Jr.監督　土居　甚太

南京都ラグビースクールJr.へのご協賛のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年４月に南京都ラグビースクールJr.を開校させていただきました。
南部地域の子供たちは中学カテゴリーでラグビーを継続することが難しく、ここ何十年もの間、小学校を卒業と同時に競技を離れざるを得ない状況にありましたが、今年度からは南京都ラグビースクールJr.で、ラグビーを通じて子供たちの社会性や人間性の育成を目指し、向島・宇治・城陽・宇治田原地域の子供たちと日々練習に励んでおります。南部地域のスクール卒業生が中学で競技を継続し、また、さらなる競技力向上を目指すことができることになったのも、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。
　つきましては、誠に恐縮ではありますが、南京都ラグビースクールJr.の趣旨にご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記
１．協賛金額　　一口　１万円
２．納入方法	納入方法　　振込
　　　		京都信用金庫　西宇治支店（０６６）
		普通３０３８４５７
		口座名義　南京都ラグビースクール運営委員会
			　会計　完山　さおり
以上